L’oggetto e la finalità della ricerca si collocano nell’ambito delle attività di ricerca del progetto PRIN 2022 
Codice 2022W9JJZF, e ne rappresentano un approfondimento congruente. 

Articolo 2 

L’attività oggetto della borsa avrà la durata massima di 150 giorni (5 mesi) prevedendo un corrispettivo 
lordo complessivo pari ad € 5.450,00 (euro cinquemila quattrocentocinquanta/00) da corrispondersi in 
rate mensili. L’importo previsto non è soggetto a ritenute previdenziali. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza vincoli di 
subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del Committente.